
Zarządzenie nr  14/2022   

Marszałka Województwa Opolskiego  

z dnia  27 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie powołania członków Rady Działalności Pożytku Publicznego  

Województwa Opolskiego V kadencji. 

 

Na podstawie art. 43 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 

Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 41b ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020 poz. 1057 z późn. zm.) oraz  

§ 3 ust. 1 Uchwały Nr 3931/2013 Zarządu Województwa opolskiego z dnia 23 lipca 2013  

w sprawie określenia trybu powoływania członków Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Województwa Opolskiego oraz terminów i sposobu zgłaszania kandydatów na członków tej Rady, 

zmienionej Uchwałą Nr 4141/2013 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 01 października  2013 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 Powołuje się członków V kadencji Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa 

Opolskiego w następującym składzie : 

1.  Przedstawiciel Wojewody : 

1)         Beata Jabłońska - przedstawicielka Wojewody Opolskiego. 

 

2. Przedstawiciele Sejmiku : 

1) Zuzanna Donath - Kasiura - przedstawicielka Sejmiku Województwa Opolskiego. 

2)  Jolanta Wilczyńska - przedstawicielka Sejmiku Województwa Opolskiego. 

3) Martyna Nakonieczny - przedstawicielka Sejmiku Województwa Opolskiego. 

 

3. Przedstawiciele Marszałka : 

1) Barbara Kamińska - przedstawicielka Marszałka  Województwa Opolskiego. 

2) Anna Kurdej-Michniewicz - przedstawicielka Marszałka  Województwa Opolskiego. 

3) Barbara Pomianowska - przedstawicielka Marszałka  Województwa Opolskiego. 

4)  Anna Kocińska - Scholz - przedstawicielka Marszałka  Województwa Opolskiego. 

5) Magdalena Pobóg- Lenartowicz - przedstawicielka Marszałka  Województwa 

Opolskiego. 



 

4. Przedstawiciele organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art.3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie :    

1) Magdalena Stańczyk  - przedstawicielka Stowarzyszenia Quisisana. 

2) Artur Nowak - przedstawiciel Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Dolina 

Stobrawy”. 

3) Alicja Gawinek - przedstawicielka Opolskiego Centrum Wspierania Inicjatyw 

Pozarządowych. 

4) Bronisława Żebrowska - przedstawicielka Stowarzyszenia „Bursztynowe Serca”. 

5) Łukasz Kosiński  - przedstawiciel Stowarzyszenia  „SUKCES PO OPOLSKU”. 

6) Katarzyna Juranek – Mazurczak - przedstawicielka Stowarzyszenia Inicjatyw 

Społecznych  „Fabryka Zmian”. 

7) Rafał Kampa - przedstawiciel Stowarzyszenia Obrony Samorządności - Na Swoim. 

8) Andrzej Jaworowicz - przedstawiciel Klubu Ochrony Środowiska Śląska Opolskiego. 

9) Łukasz Dziarmaga - przedstawiciel Stowarzyszenie Rozwoju Nauki. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego 

Województwa Opolskiego. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Andrzej Buła 

Marszałek Województwa Opolskiego 

 

 


